
 

PR FSE+ 2021-2027– Asse VI Assistenza tecnica, 

Accordo ex art. 15 Legge 7 agosto 1990 n. 241 

Progetto “Pubblica Amministrazione: migliorare le performance 

tra azioni di sistema e innovazione” 

CUP D48H25000400002 – SURF 23097AP000000004 

 

Pos. UPRNA          Decreto n. 6 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli “Parthenope”; 

VISTO il D.R. n. 1013 del 09.12.2025 con il quale è stata indetta una selezione per titoli e 

colloquio per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio post-lauream per attività di ricerca 

collegate al Progetto “Pubblica Amministrazione: migliorare le performance tra azioni di 

sistema e innovazione” cofinanziato dall’Unione Europea – CUP D48H25000400002 –

sul tema “Performance Management nella Pubblica Amministrazione: sistemi, processi 

e competenze per la gestione delle risorse umane”, SSD ECON-08/A – Organizzazione 

aziendale (ex SECS-P/10), sotto la supervisione del Responsabile Scientifico, prof.ssa 

Filomena Buonocore; 

VISTO l’art. 5 del sopracitato bando relativo alla nomina della commissione giudicatrice per il 

conferimento della borsa di studio post-lauream per attività di ricerca; 

ATTESA la necessità di provvedere alla nomina della commissione giudicatrice della selezione 

di cui innanzi; 

VISTA la comunicazione pervenuta dal Responsabile Scientifico con nota prot. n. 171571 del 

30.12.2025 nella quale sono proposti i nominativi della commissione esaminatrice della 

selezione di cui sopra; 

DECRETA 

È nominata la commissione di valutazione della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di studio 

post -lauream per attività di ricerca sul tema “Performance Management nella Pubblica Amministrazione: 

sistemi, processi e competenze per la gestione delle risorse umane”, SSD ECON-08/A, nelle seguenti 

persone: 

• prof.ssa Filomena Buonocore; 

• prof.ssa Concetta Metallo; 

• dott. Davide de Gennaro. 

Napoli 

IL RETTORE 

prof. Antonio Garofalo 

 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  

Ripartizione Ricerca, Terza Missione, 
Programmazione, Internazionalizzazione, 
Comunicazione e Servizi Informatici e Statistici 

Il Dirigente: dott. Giuseppe Aiello 

Ufficio Progetti di Ricerca Nazionale e di Ateneo: 

Capo dell’Ufficio: dott.ssa Annalisa Noviello 

Tel. 081 547-5620 

E-mail: annalisa.noviello@uniparthenope.it 

mailto:annalisa.noviello@uniparthenope.it

		2026-01-07T11:31:42+0100
	Antonio Garofalo


		2026-01-07T14:14:19+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




